
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-UBND              Hoằng Kim, ngày 14 tháng 7 năm 2023 

                                                                                           

                                                      QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố, công khai số liệu quyết toán thu ngân sách nhà nước 

chi ngân sách xã năm 2022 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính về việc hướng dẫn về công khai tài chính đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ 

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

          Căn cứ Nghị quyết số 35/NQ-HĐND xã khóa XXI kỳ họp thứ bảy ngày 12 

tháng 7 năm 2023 về việc phê chuẩn quyết toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân 

sách xã năm 2022; 

Xét đề nghị của công chức Tài chính - KT xã về việc c ng bố, c ng khai số 

 iệu quyết toán thu NSNN, chi ng n sách xã năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố,  ông       ố            toán thu Ngân sách n à nướ , chi 

ngân sách xã năm 2022 

(Có phụ biểu chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Q     địn  nà   ó       ư   ể  ừ ngà   ý.  

Điều 3. Công   ứ  Văn p òng-TK, Tài chính-KT, các ban ngành có liên quan 

 ổ   ứ    ự     n Q     địn  nà ./.                                                                                  

 
Nơi nhận:   
- UBND     n (b/c);  

- T .vụ ĐU, TT HĐND xã (b/c);  

- Các ngành có liên quan (t/h); 

- Cá   ổ   ứ  CT-XH, Thôn (t/h);  

- Lư  VT.                               

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                       Lê Quang Thành 

 


		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-14T16:10:00+0700


		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-14T16:11:09+0700


		2023-07-14T16:11:35+0700




